
GEMINO 20
GEMINO 20 M
GEMINO 20 S

Formulário de encomenda

Enviado a: Faturado a:
Nome: Nome:
Direção: Direção:
Localidade: Código postal: Localidade: Código postal:

E-mail: E-mail:
Telf: Telf:

MEDIDAS
Gemino 20 Gemino 20 M Gemino 20 S

Altura total 78-100 cm 69-88 cm 65-77 cm
Longitude total 65 cm 65 cm 68 cm
Largura total 60 cm 60 cm 55 cm
Distância entre punhos 47 cm 47 cm 42 cm
Altura do assento 62 cm 55 cm 48 cm
Altura encartado 80 cm 76 cm 69 cm
Longitude encartado 65 cm 65 cm 68 cm
Largura encartado 23 cm 23 cm 23 cm
Raio de giro 84 cm 84 cm 79 cm
Rodas dianteiras/traseiras 20 x 3.6 cm 20 x 3.6 cm 20 x 3.6 cm
Peso total (bolsa ñ incluída) 7.1 kg 7 kg 6.6 kg
Peso da bolsa p/ objetos 0.3 kg 0.3 kg 0.25 kg
Peso máx do utilizador 150 kg 130 kg 125 kg
Carga máx. da bolsa 5 kg 5 kg 5 kg
Altura recom. de utilizador 150-200 cm 135-170 cm 125-165 cm
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Os nossos produtos estão em constante processo de melhoria, pelo que a Sunrise Medical reserva-se o direito de alterar o desenho dos mesmos e as suas  caraterísticas sem aviso 
prévio.

Os preços aqui mencionados são Preços de Venda 
ao Público  Recomendados sem IVA

�

�

�
�
�

�

�

As imagens apresentadas podem diferir do produto real
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PVP Rec: 281,84 € 



FORMULÁRIO DE ENCOMENDA GEMINO 20 / GEMINO 20 M / GEMINO 20 S

TAMANHOS E CORES Quant.
Gemino 20
 7120000 Gemino 20, cinzento (Inclui de série bolsa para objetos preta em rede) 

Gemino 20 M
 7120200 Gemino 20 M, cinzento (Inclui de série bolsa para objetos preta em rede) 

Gemino 20 S
 7120100 Gemino 20 S, cinzento (Inclui de série bolsa para objetos preta em rede) 

ACESSÓRIOS Quant.
Bolsa para objetos Advance  para Gemino 20 e Gemino 20 M
 7104006 Bolsa Advance com tampa e pegas, em preto
 7104025 Bolsa Advance com tampa e pegas em cinzento/preto
 7104024 Bolsa Advance com tampa e pegas, em castanho/preto
 7104022 Bolsa Advance com tampa e pegas, em azul/preto
 7104023 Bolsa Advance com tampa e pegas, em violeta/preto

Bolsa para objetos para Gemino 20 S
 7104007 Bolsa Advance com tampa e pegas, em preto
 7104035 Bolsa estampada, cinzento/preto
 7104032 Bolsa estampada, azul/preto
 7104033 Bolsa estampada, violeta/preto

Outros acessórios
 7109011 Suporte de canadianas
 7109140 Mesa-bandeja
 7109020 Encosto - Gemino 20, Gemino 20 M
 7109021 Encosto - Gemino 20 S
 7109035 Encosto ajustável confort
 7109060 Guarda chuva, em preto
 7109050 Suporte para garrafas de oxigénio -  Gemino 20, Gemino 20 M
 7109051 Suporte para garrafas de oxigénio -  Gemino 20 S
 7109071 Travão de uma só mão
 7109080 Travões de desaceleração
 7109090 Braçadeira universal
 7109095 Luz
 7109100 Suporte de soro
 9009329 Rodas SpeedControl (peso máx. do utilizador 100 kg)

GEMINO 20 / GEMINO 20 M / GEMINO 20 S
Preço base
Preço das opções
Sem IVA
IVA
Preço total

Sunrise Medical S.L.
Polígono Bakiola, 41
48498 Arrankudiaga
Vizcaya, España
Tel.  +34 (0) 902 14 24 34
Fax: +34 (0) 94 648 15 75
E-mail: marketing@sunrisemedical.es
www.SunriseMedical.pt
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Os nossos produtos estão em constante processo de melhoria, pelo que a Sunrise Medical reserva-se o direito de alterar o desenho dos mesmos e as suas  caraterísticas sem aviso 
prévio.

367,09 €

PVP

59,01 €
32,79 €
102,27 €
10,49 €
23,61 €
74,74 €

14,42 €
38,03 €
38,03 €
74,74 €
119,32 €
44,60 €

74,74 €

34,10 €
17,06 €
17,06 €
17,06 €

7,87 €

PVP Total

32,79 €
74,74 €
74,74 €
74,74 €

281,84 €

281,84 €

281,84 €

PVP Total



FORMULÁRIO DE ENCOMENDA GEMINO

ACESSÓRIOS ROLLATORS GEMINO

BOLSA PARA OBJETOS ADVANCE COM TAMPA E PEGAS

// 7104025 (1) // 7104024 (1) // 7104022 (1) // 7104023 (1)

Cinzenta / preta Castanha / preta Azul/preta Violeta/preta

BOLSA PARA OBJETOS PARA ROLLATORS  GEMINO 20 S E GEMINO 30 S

// 7104006  (1)  & 7104007 // 7104035 // 7104032 // 7104033

Bolsa estampada cinz./preta Bolsa estampada azul/preto Bolsa estampada violeta/preto

OUTROS ACESSÓRIOS

// 7109011 // 7109140 // 7109020 & 7109021 // 7109035 (3)

Suporte de canadianas Mesa -bandeja Encosto (2) (3) Encosto ajustável confort

// 7109060 // 7109050 & 7109051 // 7109071 (2) // 7109080

Chapéu de Chuva em preto Suporte para garrafas Travão de uma só mão Travão de desaceleração

de oxigénio (1)

// 7109090 // 7109095 // 7109100 // 9009329 (2)

Braçadeira universal Luz Suporte de soro Rodas SpeedControl

(1) Não disponínvel para Geminos 60 M/60 M Walker.   (2) Não disponível para Geminos 60 / 60 M e Gemino 60 Walker/60 M Walker. 

(3) Não disponível para Gemino 30 Walker/30  M Walker e Gemino 60 Walker/60 M Walker.
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Bolsa Advance com tampa e pegas 
preta

Os nossos produtos estão em constante processo de melhoria, pelo que a Sunrise Medical reserva-se o direito de alterar o desenho dos mesmos e as suas  
caraterísticas sem aviso prévio.


